
TOP-tábory.cz uvádějí: 
 

Prémiová akce pro účastníky DT Eldorádo a DT Pražanka 
 

PRÁZDNINOVÁ   

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.TOP-tabory.cz/afterparty 

/ 7 dní za cenu 2.790 / * 
 

…neboli nejlevnější týdenní pobyt v letošní  
nabídce všech chatkových táborů v ČR! 

 

Poděkování za Váš každoroční zájem o naše tábory (Eldorádo 
& Pražanka) - klientská MEGA-sleva 30% (tedy 1.200 Kč) na 
poslední, 6. běh DT Pražanka v termínu 24.8. – 30.8. 2025! 
 
Rozloučení  s letošními  prázdninami v  moderním 
chatkovém  areálu s vlastním florbalovým  hřištěm,  
v malebné  krajině  rekreční  lokality Štěpánského  
rybníka, za zvýhodněných 2.790 Kč (oproti plné ceně 3.990 
Kč). Tato exkluzivní sleva se vztahuje výhradně na děti, které 
se v uplynulých dvou sezónách nebo v roce letošním některého 
z našich táborů (DT Eldorádo & DT Pražanka) už zúčastnily. 
 

Loučení, na které se nezapomíná, 

za cenu, o které se vám nezdá ツ 
 

Elektronickou přihlášku najdete na adrese www.TOP-
tabory.cz/p6 - do kolonky „Poznámka k pobytu dítěte“ nutno 
uvést slevový kód AFTER PARTY (platba celou částkou, bez 
doplatku na táboře). Dodatečné nárokování klientské slevy bez 
uvedení slevového kódu v přihlášce není možné. 
 

 

 

* Lze využít pouze do vyprodání kapacity tábora 

http://www.top-tabory.cz/afterparty
http://www.top-tabory.cz/p6
http://www.top-tabory.cz/p6

